
商用车电驱动测试台架采购项目 - 国际招标公告
 
中技国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-05-16在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:主要用于商用车电机系统效率测试、转矩-转速特性、堵转测试、转速响应时间、转矩响

应时间、温升、超速、高/低温存储、高/低温运行、馈电特性、可靠性、标准循环工况

（NEDC/WLTC/CLTC工况）、自定义循环工况等测试项目。（具体内容详见第八章“货物需求一览表

及技术规格”） 

资金到位或资金来源落实情况:资金已到位，资金来源为企业自筹 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0701-234208070048/02 

招标项目名称:商用车电驱动测试台架采购项目 

项目实施地点:中国重庆市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:3.1 投标人应为中华人民共和国或与中华人民共和国有正常贸易往来的

国家或地区依法成立、有效存续的独立法人，且须为制造商或代理商或系统集成商。国内投标人提

供：营业执照复印件；国外法人机构或组织提供：注册证明文件复印件。 

3.2 投标人若为代理商或系统集成商，须提供测功机系统制造商针对本项目出具的授权证书原件。 

3.3 投标人自成立起至本项目投标截止之日期间（以合同签订时间为准），中国国内市场类似商用

车电驱动测试台架销售业绩不得低于2套(含)，须提供合同复印件或验收证明文件复印件及最终用户

联系方式。注：证明资料为复印件的评标委员会保留审核原件的权利，证明资料中涉及商业机密的

部分可隐去，但必须体现本条要求年限、设备名称、功能、型号、数量等的内容。（投标人为代理

商或系统集成商的，可提供产品制造商的业绩材料作为证明文件) 

3.4 投标人或其代理的制造商须提供有效期内的ISO9001系列或其他国际通行的质量管理体系认证证

书复印件 

3.5 投标人在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）具有售后服务及维修能力，投标文件中

应提供售后服务团队介绍、服务网点地址、联系方式、售后服务方案及售后服务承诺函（格式自拟

）。 

3.6 投标人须提供《诚信声明》（格式自拟），自行承诺遵守中华人民共和国相关法律、法规，并

不存在下列情形：1）存在与投标产品或业务相关的未决诉讼和不良履约记录的情况；2）被国家、

重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标资格行政处罚，且在处罚期限内。 

3.7 投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 商用车电驱动测试台架 1套
具体内容详见“第八章 货物需求一览表及技术规格”.交货期：交货期：合同签订后10月到货，1个月
安装，1个月调试试运行



（https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

3.8 投标人如在投标截止时间前六个月内有无效投诉累计超过两次或一年内累计超过三次的（已在

中国国际招标网公示），其投标将被拒绝。 

 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-05-16 

招标文件领购结束时间:2023-05-23 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：http://www.china-tender.com.cn/ 

招标文件售价:￥500/$70 

其他说明:Interested bidders should register free of charge at the China General

Tendering Website. After registration, please purchase according to the online

operation process (it is recommended to select electronic invoice for invoice

collection and download it directly from the platform). Website: http://www.china-

tender.com.cn/ ； Technical support hotline: 400-680-8126. China General Tendering

Network is the only channel for the purchase of this project. The purchase or

acquisition from other channels is invalid 

 

 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-06-07 09:30 

投标文件送达地点:另行通知 

开标地点:另行通知 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:中国汽车工程研究院股份有限公司 

地址:重庆市两江新区金渝大道9号 

联系人:彭老师 

联系方式:023-63055751 

招标代理机构:中技国际招标有限公司 

地址:北京市丰台区通用时代中心 

联系人:宋女士、胡先生 

联系方式:010-81168417、81168413、13911701017 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


